Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr V1/278/20

Zarzadu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 6 pazdziernika 2020 r.

Plan dochodow na 2020 rok

Dzial

Rozdzial

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

4881 355,40

45 705,00

4927 060,40

85395

Pozostata dziatalnosé¢

2916 042,50

45 705,00

2961 747,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

68 287,50

45 705,00

113 992,50

855

Rodzina

5450 815,00

35 000,00

5485 815,00

85510

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

1642 000,00

35 000,00

1677 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
powiatom, zwigzane z realizacja dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczattowanej kwoty oraz dodatku w
wysokosci §wiadczenia wychowawczego
stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

392 000,00

35 000,00

427 000,00

Razem:

240 651 681,40

80 705,00

240 732 386,40







